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INSCRITS  

CHAMPIONNATS LBFA INDOOR TC-JUNIORS  
et MARCHE 

CHAMPIONNATS VAL DE MARCHE 
Louvain-la-Neuve, samedi 25 janvier 2020 

 
!! Ceci est la liste des inscrits – non des sélectionnés !!! 
Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mardi 21 janvier à 13h00 sur lbfa@skynet.be – 
02/47.47.204. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. La liste des sélectionnés sera mise sur le site 
le mercredi après-midi au plus tard. 

    

 

FEMMES 

 

 
60m    
607 Chavepeyer Cloé ACLO 
2 332 Ferauge Lucie CABW 
576 Geens Sarah CABW 
4 210 Jouberton Emilie CABW 
3 703 Mortant Alexandra CABW 
1 758 Philippe Chloe CABW 
1 715 Pinter Lea CABW 
653 bary violette CRAC 
802 Etongo Eboue Margaux CSDY 
4 257 Adant Caroline CSF 
2 159 Violle Chloé HERV 
665 Bekisz Alexandra HF 
600 Joye Vicky HUY 
2 130 DEMEY Louise IAAC 
552 Sturbaut Léa JSMC 
2 525 Collet Elodie MOHA 
2 427 Domaniecki Céline MOHA 
3 838 Nzukou Wakam Callie Lizzie MOHA 
3 709 Talotti Lola MOHA 
777 Lakhdar Nassera RCAS 
651 OMBENI Rachel° RESC 
712 Politi Eirini Tara RESC 
3 773 Sielinou Lisa RESC 
3 925 Tshanga Diomi Roline RESC 
2 253 Thiry Nora RFCL 
2 317 Warnier Virginie RFCL 
2 262 Broze Emma RIWA 
568 Puygrenier Pauline RIWA 
561 Delcommune Sarah SER 
805 Carlos de Oliveira Naomi SMAC 
705 Oger Maeva UAC 
2 166 Lembi Bonheur Heurjonie USBW 
3 634 Magis Violette USBW 
3 535 O'Shea Chloé USBW 
682 Cossez Perrine USTA 

2 422 Pardoms Charlotte USTA 
760 Poot Elise USTA 
2 450 Callebaut Ange-Victoria WS 
2 541 Moraux Adele WS 
2 537 Omalongandjo Bénédicte WS 
 
200m    
607 Chavepeyer Cloé ACLO 
761 Kelecom Kristin ACLO 
2 332 Ferauge Lucie CABW 
576 Geens Sarah CABW 
4 235 Guillet Laurence CABW 
1 366 Jadoul Eleonore CABW 
4 210 Jouberton Emilie CABW 
3 703 Mortant Alexandra CABW 
1 757 Mortant Audrey CABW 
2 403 Pardoms Emilie CABW 
1 758 Philippe Chloe CABW 
1 715 Pinter Lea CABW 
653 bary violette CRAC 
802 Etongo Eboue Margaux CSDY 
3 545 Martinez Lisa HF 
642 Reip Thelma HF 
600 Joye Vicky HUY 
4 396 ANDRE Séverine° IAAC 
2 101 Fickers Elène LACE 
2 360 Fickers Marie LACE 
2 318 Schaaf Alice LACE 
3 766 Bombo Iryna MOHA 
3 838 Nzukou Wakam Callie Lizzie MOHA 
712 Politi Eirini Tara RESC 
3 773 Sielinou Lisa RESC 
3 925 Tshanga Diomi Roline RESC 
2 253 Thiry Nora RFCL 
2 317 Warnier Virginie RFCL 
2 262 Broze Emma RIWA 
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3 439 Bruggen Clara SER 
561 Delcommune Sarah SER 
3 514 Jehaes Marine SER 
2 393 Guillaume Eloïne SMAC 
705 Oger Maeva UAC 
2 166 Lembi Bonheur Heurjonie USBW 
2 266 Chauvin Camille° USTA 
682 Cossez Perrine USTA 
2 422 Pardoms Charlotte USTA 
2 450 Callebaut Ange-Victoria WS 
2 541 Moraux Adele WS 
 
400m    
2 382 Eyoe-Badiata Clarence ACLO 
3 673 Laborne Eline ARCH 
4 471 Amellal Maryam CABW 
3 704 Lambert Kylie CABW 
683 Lejuste Loana CABW 
2 412 Coulon Geraldine CSDY 
2 255 Lallemand Sarah FCHA 
3 772 Garroy Lily HUY 
3 485 Melin Eva HUY 
2 117 Fickers Lisa LACE 
2 423 Beugnies Hélène MOHA 
2 363 Duquesne Jeanne MOHA 
3 505 Ponlot Célia OCAN 
594 Bruno Fiona OSGA 
2 182 Laine Tessa OSGA 
2 369 Badji Jalika RESC 
2 372 Vereecke Hanna RESC 
3 518 Gabriel Nell RFCL 
568 Puygrenier Pauline RIWA 
638 Mamoudou Samsia SER 
1 395 Frans Valentine SPA 
590 Petit Marilou SPA 
601 Schepens Pauline SPA 
597 Delanghe Emma USBW 
2 511 Deloof Justine USBW 
2 398 Hallet Odile USTA 
2 438 Hallet Perrine USTA 
1 382 Latinne Elea WS 
791 Ströker Amaryllis WS 
 
800m    
690 Dom Modi Nadege CABW 
1 703 Flament Lili CABW 
610 Van Oldeneel Garance FCHA 
702 Kouassi Aka Oceane OSGA 
586 Joblin Marine RESC 
617 Kurza Klaudia RESC 
2 157 Muls Camille RESC 
616 Nachtergal Marine RESC 
560 Delcommune Léa SER 
2 139 Welsch Milly SER 

621 Collin Amélie UAC 
2 410 Deswaef Mathilde WS 
2 341 Hayez Louise WS 
 
1500m    
2 119 Van den Abeele Elodie ACLO 
4 099 Cawet Daphné CSF 
598 Brever Chloé HERV 
2 270 Charlier Eline HERV 
2 177 Franckart Corentine HUY 
2 494 Stellian Tatiana JSMC 
2 335 Vanderelst Elise MOHA 
2 292 Chylinski Marta Alexandra RESC 
3 735 Haouari Farrah RESC 
2 265 Baudinet Caroline RFCL 
3 462 Louis Noa SPA 
2 308 Herbiet Chloé WACO 
3 778 MICHALEC ABIGAIL° WS 
 
3000m marche   
3 964 Pater Jocelyne ACLO 
4 094 Nicolas Myriam SMAC 
4 194 Oger Muriel SMAC 
2802 De Smet  Liesbet DUFF 
 
60m haies    
4 235 Guillet Laurence CABW 
674 Lengele Emma CABW 
622 Noel Lucie CRAC 
2 296 Stavart Marie CSDY 
2 159 Violle Chloé HERV 
2 449 Godin Jeanne HF 
552 Sturbaut Léa JSMC 
2 496 Bruynzeels Romane MOHA 
2 428 Collin Victoria MOHA 
684 Urbanczyk Tanaïs MOHA 
2 365 Vancauwemberghe Siliane MOHA 
2 183 Defosse Maeva OSGA 
2 371 Zagre Anne RESC 
2 463 Schauwers Manon RFCL 
3 446 Cornez  Marine USBW 
2 495 Gadeyne Laurence WS 
2 565 Sene Awa° WS 
 
Perche    
599 Michel Marie ATC 
2 128 Vissers Melanie ATC 
1 416 Lepère Lola BBS 
668 Van Roy Lucie CABW 
1 619 Huybens Clémence CSDY 
4 420 Plunus Séverine HERV 
1 747 Durieux Constance MOHA 
2 459 Van de Sype Chloe RESC 
556 Bloch Caroline SER 
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739 Drossart Zoé USTA 
 
Hauteur    
1 614 Van Wymeersch Victoire ACLE 
1 704 Dessart Lucile CABW 
3 541 Kempener Shania CABW 
2 403 Pardoms Emilie CABW 
3 930 Toure Samira CRAC 
735 Delos Zoé CSDY 
767 Braux Lise DAMP 
770 Delacre Florence DS 
2 428 Collin Victoria MOHA 
1 747 Durieux Constance MOHA 
686 Quintin Leia MOHA 
3 774 Viaene Luna RESC 
2 216 Nenin Eline SMAC 
2 515 Leonard Elisabeth SPA 
3 951 Vasteels Elsa USBW 
3 447 Verbergt Laura USBW 
2 542 Van Boeckel Caroline WS 
 
Longueur    
1 614 Van Wymeersch Victoire ACLE 
3 540 Bulsei Margot CABW 
3 541 Kempener Shania CABW 
674 Lengele Emma CABW 
1 512 Lohoues Elmi CRAC 
3 604 Jeanpierre Lisa CSDY 
2 418 Pieters Sophie CSF 
770 Delacre Florence DS 
2 159 Violle Chloé HERV 
665 Bekisz Alexandra HF 
686 Quintin Leia MOHA 
3 451 Gilson Lucie RFCL 
2 242 Godefridi Isabelle RIWA 

1 840 Goossens Emma SPA 
2 515 Leonard Elisabeth SPA 
2 165 Ego Caroline USBW 
4 340 Hennart Sandrine USTA 
760 Poot Elise USTA 
3 855 Goffin Estelle WS 
2 542 Van Boeckel Caroline WS 
 
Triple    
622 Noel Lucie CRAC 
3 604 Jeanpierre Lisa CSDY 
767 Braux Lise DAMP 
809 Masson Ilona FCHA 
684 Urbanczyk Tanaïs MOHA 
2 183 Defosse Maeva OSGA 
651 OMBENI Rachel° RESC 
3 451 Gilson Lucie RFCL 
2 343 Loureiro Elsa RFCL 
1 840 Goossens Emma SPA 
 
Poids    
735 Delos Zoé CSDY 
2 296 Stavart Marie CSDY 
750 Albert Amélie HF 
585 Evans Cassandre HUY 
2 130 DEMEY Louise IAAC 
2 336 Bex Elise MOHA 
2 427 Domaniecki Céline MOHA 
797 Dendal Clothilde OSGA 
771 Ndombou Ines OSGA 
4 067 Adam Benedicte RESC 
602 Iven Kayla RESC 
4 292 Dick Corinne UAC 
579 Reichow Mia° WS 

HOMMES

60m    
3 274 Piserchia Pascal ACLO 
3 121 Wimlot Hadrien ACLO 
747 Bouchat Arthur ARCH 
3 396 Nicolas Ken ATC 
3 280 Renard Victor ATC 
3 375 Carlier Zachary CABW 
709 Damman Benjamin CABW 
2 955 Dreze Anthony CABW 
1 684 François Xavier CABW 
905 Kalvanda Obeseyen Thomas Ferdinand Junior CABW 
3 109 Kuba Di-Vita Gaylord CABW 

3 318 Piengeon Hadrien CABW 
3 351 Uwamungu-Ngira Olivier CABW 
3 302 Balitout Sullivan° CRAC 
716 Bossicard Enguerran CRAC 
3 433 Durant Thomas CRAC 
3 002 Rositano Theo CRAC 
695 Descheemaeker Maxime CSDY 
3 573 Steinier Melvin CSDY 
3 531 Lespagne Sasha DACM 
3 419 Peigneux Guillaume DAMP 
3 042 Dramaix Aymerick DS 
3 589 Marenne Tom HF 
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6 303 MANZANZA KUMBI Hervé IAAC 
834 MORABITO Victor IAAC 
835 TOGNETTI Giovanni IAAC 
3 255 Braem Mathieu JSMC 
2 780 Poblome Olivier JSMC 
680 Tharin Benjamin JSMC 
831 Benhirt Mohamed MOHA 
756 Brichet Gautier MOHA 
3 498 Collet Simon MOHA 
853 Coquet Nathan MOHA 
852 De Kemmeter Benjamin MOHA 
2 824 Defosse Arno OSGA 
3 393 Szerman Melvin RCB 
3 527 Atitso Dalvin RESC 
3 488 Caty Dylan RESC 
3 483 Kalmen Adam RESC 
3 081 Kasmi Amine RESC 
3 250 Medan Marko RESC 
3 445 Niesen Charles RESC 
3 490 Tshitwenu Florian RESC 
658 Yahni Sayat RESC 
670 Bovy Arthur RFCL 
2 877 Jonlet Corentin RFCL 
1 696 Lo Bianco Joshua RFCL 
1 887 Motieh Cédric RFCL 
3 044 Nininahazwe Nicolas RFCL 
825 Pereira Portela Timothy RFCL 
3 067 Baro Olivier RIWA 
3 146 Benelamine Ismael RSCA 
3 145 Bottu Fabrice RSCA 
3 308 Linet Xavier RSCA 
3 386 Caucheteux Quentin SER 
3 473 Loforte Matéo SER 
772 Paquot Benjamin SER 
3 129 Paquot Jordan SER 
2 861 Ghislain Sébastien SMAC 
740 Halut Pierre SMAC 
3 517 Otjacques Romain SMAC 
3 279 Vlassakoudis Yannick UAC 
3 471 Brunin Clément USBW 
2 853 Dutrieux Gilles USBW 
3 510 Mayne Marty USBW 
3 399 Mengal Simon USBW 
3 246 Depret François USTA 
7 341 Fenaux Ludovic USTA 
622 Kraeye Tom USTA 
3 505 Ouabi Abdelhak USTA 
3 283 Vermander Samuel USTA 
640 Brevers Hugo WACO 
3 462 Collignon Jules WACO 
3 511 Snyders Antoine WACO 
3 512 Snyders Camille WACO 
3 164 Van den Broeck Emile WS 
 

200m    
850 Cotton Simon ACLO 
3 274 Piserchia Pascal ACLO 
747 Bouchat Arthur ARCH 
3 462 Heymans Samuel CABW 
3 318 Piengeon Hadrien CABW 
3 464 Tekitsa Kenfack Frank Lorenzo CABW 
716 Bossicard Enguerran CRAC 
749 Dehout Floran CRAC 
695 Descheemaeker Maxime CSDY 
3 573 Steinier Melvin CSDY 
3 531 Lespagne Sasha DACM 
612 Georges Bastien DAMP 
3 419 Peigneux Guillaume DAMP 
766 Andre Matys DS 
3 042 Dramaix Aymerick DS 
3 226 Abdoul Wahab Mimoun HF 
834 MORABITO Victor IAAC 
835 TOGNETTI Giovanni IAAC 
3 255 Braem Mathieu JSMC 
2 780 Poblome Olivier JSMC 
604 Rasson Baptiste JSMC 
680 Tharin Benjamin JSMC 
831 Benhirt Mohamed MOHA 
756 Brichet Gautier MOHA 
3 498 Collet Simon MOHA 
3 081 Kasmi Amine RESC 
3 250 Medan Marko RESC 
658 Yahni Sayat RESC 
670 Bovy Arthur RFCL 
2 877 Jonlet Corentin RFCL 
1 696 Lo Bianco Joshua RFCL 
1 887 Motieh Cédric RFCL 
3 044 Nininahazwe Nicolas RFCL 
3 067 Baro Olivier RIWA 
3 146 Benelamine Ismael RSCA 
3 145 Bottu Fabrice RSCA 
772 Paquot Benjamin SER 
3 129 Paquot Jordan SER 
2 858 Bodart Antoine SMAC 
2 861 Ghislain Sébastien SMAC 
740 Halut Pierre SMAC 
3 517 Otjacques Romain SMAC 
3 279 Vlassakoudis Yannick UAC 
3 471 Brunin Clément USBW 
2 853 Dutrieux Gilles USBW 
3 399 Mengal Simon USBW 
3 246 Depret François USTA 
7 341 Fenaux Ludovic USTA 
622 Kraeye Tom USTA 
3 505 Ouabi Abdelhak USTA 
3 283 Vermander Samuel USTA 
3 462 Collignon Jules WACO 
3 511 Snyders Antoine WACO 
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3 512 Snyders Camille WACO 
909 El Mourabiti Sohaib WS 
3 146 Farese Florian WS 
 
400m    
3 461 Carlier Arthur CABW 
788 Carpin Quentin CABW 
2 955 Dreze Anthony CABW 
748 Dufrasne Matthieu CABW 
3 554 Ennamir Mohssine CABW 
2 894 Grek Marius CABW 
3 264 Hendrick Clément CABW 
3 351 Uwamungu-Ngira Olivier CABW 
3 302 Balitout Sullivan° CRAC 
916 De Jonge Hugues CSDY 
7 299 Caron Serge° CSF 
897 Marlier Quentin HERV 
3 534 Paulo Changani Gloire HERV 
3 039 Foguenne Jacob HF 
2 706 LALOUX Pierre IAAC 
2 844 Poblome Romain JSMC 
893 Cannizzaro Nathan MOHA 
3 300 Mahieu Sébastien MOHA 
3 018 Vreux Jonathan MOHA 
3 194 Fievet Theo° RCB 
3 173 Badji Asamti RESC 
3 004 Lins Sébastien RESC 
3 010 Mazebo Simon RESC 
2 869 Espagnol Jérémy RFCL 
3 037 Ruth Jerome RFCL 
3 144 Van Kerckhoven Shendo RSCA 
623 Bertrand Dimitri SER 
3 332 Degavre Lionel SER 
2 980 Schyns Alexandre SER 
634 Dumortier Romain SPA 
771 Ryjoukhine Maxime UAC 
664 Chiroux Gaetan USBW 
7 111 Laus Joachim USTA 
3 339 Fall Samba WS 
 
800m    
6 646 Briffeuil Olivier ACLO 
641 Mortier Nicolas ACTE 
3 101 Gossiaux Geoffrey ARCH 
694 Leonard Maxime CSDY 
911 Alexandre Gauthier DAMP 
2 800 Ladang Matheo DAMP 
810 Vandewoestyne Noah DAMP 
2 987 Thienpondt Cyril DS 
722 SOETENS Arno IAAC 
2 912 Petitjean Simon RESC 
3 068 Cheddad Mourad RFCL 
2 878 Kebron Quentin RFCL 
846 Paquot Quentin RFCL 

824 Vlassis Laurent RFCL 
2 836 Azzouz Souhaib RIWA 
2 965 Holm Boris RIWA 
736 Swierkowski Louis RIWA 
653 Van Hammee Simon RIWA 
3 245 Demanet Gregoire SMAC 
3 150 Courtois Dimitri SPA 
6 392 Ryjoukhine Dmitri UAC 
2 934 Tack Pierre UAC 
613 Lecoq Maxime ULA 
3 465 Languille Florian° USTA 
2 890 Jacquemin Julian WACO 
3 293 Pierard Ralph WACO 
3 123 Larpin Thibault WS 
1 378 Latinne Ethan WS 
3 144 Latinne Mathys WS 
3 308 Lelievre Thibault WS 
806 Sidali Amir WS 
 
1500m    
7 381 Beurms Xavier ACLO 
3 023 Lucion Alexandre ACLO 
3 016 Scarniet François ACLO 
647 Moulin Antonin BBS 
3 384 DISSAUX Thomas CSF 
3 218 Vial Bertrand CSF 
630 Boxus Florent FCHA 
767 Pirnay Julien FCHA 
3 149 Willocq Florian OSGA 
3 220 Blachere Alexandre RFCL 
2 874 Cardillo Joachim RFCL 
2 967 Lonneux Oussama RFCL 
714 Schauwers Antoine RFCL 
866 Douglas Jack RIWA 
870 Martin Simon RIWA 
2 958 Crestan Eliott SMAC 
2 943 Simon Edouard SMAC 
651 Lermen Martin WS 
 
3000m    
6 490 Frerejean Sebastien ACLO 
2 740 Fintolini Dorian ATC 
7 003 Dehu Damien CABW 
2 773 Dupont François CABW 
617 Berger Gregorian CRAC 
3 171 Delguste Martin CSDY 
776 Louveaux Corentin CSDY 
3 384 DISSAUX Thomas CSF 
2 873 Deflandre Clement HERV 
2 746 Straet Paolo HERV 
3 205 Valet Maxime RESC 
3 219 Mertz Christopher RFCL 
6 791 Poncelet Xavier UAC 
737 Querinjean Ruben WACO 
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5000m marche   
3 056 Piette Gaëtan CABW 
6 925 Fillieux Christian CAF 
4912 VAN HOVE  PETER ACHL 
2771 Van Hove  Tristan ACHL 
805 Van Hove  Jasper ACHL 
 
60m haies    
3 281 Rongy Nicolas ATC 
3 433 Durant Thomas CRAC 
2 923 Kempeneers Jeff CSDY 
2 811 Riga Hadrien HUY 
2 711 DELRIEU Romain IAAC 
3 166 Vancauwemberghe Nolan MOHA 
2 824 Defosse Arno OSGA 
3 488 Caty Dylan RESC 
3 485 Gets Florent RESC 
3 516 Grailet François RFCL 
2 980 Schyns Alexandre SER 
3 518 Simar Floryan SPA 
3 443 Vernet Vincent WS 
 
60m haies juniors   
661 Lohoues Nathan CRAC 
766 Andre Matys DS 
864 Moors Mathias HERV 
666 Deguelle Antonin SMAC 
 
Perche    
685 Amico Tom ATC 
822 Ory Gilles ATC 
642 Pironet Odysséas ATC 
2 850 Bodart Robin BBS 
693 Francois Simon CSDY 
3 376 Pieters Julien CSDY 
811 Lanotte Clément DAMP 
7 160 Renkin Jean-Paul HERV 
3 490 Straet Pierre HERV 
652 Barthelemy Hugo MOHA 
3 188 Lejeune Jean-Baptiste RIWA 
6 778 Hoffelt Sebastien ULA 
665 Spigeleer Loic USBW 
3 282 Drossart Pierrot USTA 
 
Hauteur    
877 Fauconnier Tanguy CABW 
661 Lohoues Nathan CRAC 
2 923 Kempeneers Jeff CSDY 
3 448 Nihoul Guillaume CSDY 
3 171 Riga Audric HUY 
2 811 Riga Hadrien HUY 
3 166 Vancauwemberghe Nolan MOHA 
3 195 Basseg Loic RCB 
2 710 Gamuela Ngamunguela Jos RESC 

3 495 Makena Loïs RIWA 
643 Henry Robin ROCA 
836 Claes Melvyn USTA 
3 502 Bal Nicolas WS 
 
Longueur    
3 414 Brouwers Amaury CABW 
877 Fauconnier Tanguy CABW 
3 448 Nihoul Guillaume CSDY 
3 397 Nutte Jean-Baptiste DS 
812 Hervers Florent HERV 
3 589 Marenne Tom HF 
3 197 Mohring Noe HF 
648 Thiry Lillian OSGA 
3 080 Caluwe Arnaud RESC 
3 486 Campener Corentin RESC 
3 433 Gruson Augustin RESC 
732 Montilla Alexis RESC 
3 384 Abiuso Alexis RFCL 
3 516 Grailet François RFCL 
3 497 Mendesi Darryl RFCL 
2 855 Reginster Gaetan USBW 
836 Claes Melvyn USTA 
 
Triple    
3 050 Van Roy Simon CABW 
3 403 Adjanor Fabrice CSF 
3 406 Kingunza Désiré CSF 
812 Hervers Florent HERV 
3 568 Kempeneers Sacha HERV 
2 711 DELRIEU Romain IAAC 
2 953 FARANO Mirko IAAC 
6 303 MANZANZA KUMBI Hervé IAAC 
648 Thiry Lillian OSGA 
2 916 Geerts Gregory RESC 
3 127 Gabiam Eli RFCL 
3 519 Soumahoro Tommy WS 
 
Poids    
2 850 Bodart Robin BBS 
7 382 Guillaume Alain BBS 
3 271 Parisse Arnaud BBS 
3 499 Quoidbach Elias CSF 
3 397 Nutte Jean-Baptiste DS 
3 485 Gets Florent RESC 
3 484 Guillaume Jonathan RESC 
7 360 Gelise Laurent RFCL 
3 327 Hoyaux Arnaud RFCL 
3 192 Paquot Kevin RFCL 
2 931 Kuckart Eric UAC 
7 140 Benioucef Karim USBW 
7 138 De Geyter Olivier USTA 
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Poids Juniors   
732 Montilla Alexis RESC 
643 Henry Robin ROCA 
773 Caucheteux Nicolas SER 

668 Van ydegem Mathieu SMAC 
723 Bechet Nathan ULA 
656 Pireaux Florestan ULA 

   
 


